TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DA JUÍZA DE DIREITO SUBSTITUTA DÉBORA CASSIANO

REDMOND, DA 1ª SEÇÃO JUDICIÁRIA COM SEDE NO FORO CENTRAL DA

COMARCA DA REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 891/2017

PROTOCOLO SEI 0050792-86.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 28/08/2017

HORÁRIO: Das 14h00min às 16h00min

LOCAL: Tribunal do Júri do Fórum de Campo Largo - Rua Joanim Stroparo, s/n, Campo

Largo/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto, portar caneta azul ou preta e trazer

PRANCHETA, também poderão utilizar Legislação Seca para a realização da prova.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1780875-0 AMANDA CRISTINA DE ANDRADE LEVISKY 83422530

1783660-7 AMANDA GABRIELA SAMPAIO STURIÃO SILVA 10.320573-5

1784085-4 ANNA PAULA CENCI 77153306

1781650-9 AUGUSTO CARDOSO CALSSONE 105215126

1783147-0 CAMILA TRINDADE SNACK 10.765.073-3

1783731-1 CARLOS AUGUSTO SANTOS DE SOUZA 15.0418364

1780258-6 DAIANE FERNANDA URBANIKI RIBEIRO 100875810

1781018-6 EMILLY ROSSA 78802871

1781446-7 GABRIEL FROES WOS 87433625

1780053-0 GABRIELLA PUPPI CASTAGNOLI 100556758

1781775-0 HEVELLIM CRISTINA ALVES PINTO GONÇALVES 93228944

1781027-5 JULIA AMANDA FERNANDES 12 9458992

1783455-4 LUCIANO KNOEPKE 81497796

1781025-2 MAIARA DE SOUZA ARANTES SAKAKURA 123365410

1781574-0 MARIA CLARA ALONSO DE PAULA 80258771

1782176-3 MARIA ISADORA MEREDA DOS SANTOS 10576374-3

1782843-7 MARINA MOREIRA ZANLORENSI 9.061.555-6

1783405-0 MAYTÊ GODK 127412286

1784934-7 PAULA BEATRIZ MITTER DE CARVALHO ORTEGA 83370327

1782585-1 RAFAEL EDUARDO FALAT 70695820

1781019-3 RICARDO BRAIAN MEDEIROS FERREIRA 25545337

1780027-2 SILVANA FORTINI DOS SANTOS 61436880

1785017-4 THIAGO SOARES DE SA 95052177